
2023 年 12 月 14 日 

 

株主およびステークホルダーの皆様 

 

 

ご報告及び御礼 

 

 

 株式会社ＫＭＭが 2023 年 10 月 31 日から実施していた弊社株式に対する公開買付けが

同年 12 月 13 日に終了し、本公開買付けが成立しました。 

 

弊社は、2023 年 10 月 30 日付「ＭＢＯの実施及び応募の推奨に関するお知らせ」におい

て公表したとおり、本公開買付けに賛同するとともに、弊社の株主の皆様に対し、本公開買

付けへの応募を推奨することを決議しているところ、多くの株主の皆様に弊社の考え方を

ご理解の上、ご賛同いただけたことに深く感謝申し上げます。 

 

今後、弊社株式の非公開化に向けた一連の手続を実施してまいります。同時に、粘着テー

プ事業の抜本的な立て直しを重要施策として、小回りを利かせた開発営業という原点に回

帰することで、お取引先の皆様からのファーストコールを受けられるような関係性の再構

築をはじめとした、様々な施策を講じることで、企業価値の更なる向上に向けて尽力してま

いります。ステークホルダーの皆様におかれましては、引き続き弊社へのご支援をいただき

たく、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社 寺岡製作所 

代表取締役社長 

辻󠄀 賢一 


